
UCHWAŁA NR XXX/64/2021 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają w 2021 roku wraz z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 12 pkt  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku poz.920 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają w 2021 roku wraz z upływem roku 
budżetowego określając ostateczny termin dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Środki finansowe nie wykorzystane w terminach określonych w załączniku podlegają przekazaniu na 
dochody budżetu powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 609BBD90-74DD-492F-A802-5554C95C36DF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/64/2021

Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16.12.2021 r.

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota Termin realizacji

1 2 3 4 5 6 7

1.

Modernizacja Ewidencji Gruntów,

Budynków i Lokali (EGiB) dla gmin powiatu

Wałbrzyskiego w ramach uzupełnienia baz

danych niezbędnych do realizacji e-usług

świadczonych w ramach Platformy PEUG

710 71012 6050 104 550,00 30.06.2022

2.
System szlaków rowerowych Ziemi

Wałbrzyskiej - II etap
630 63095 6050 195 570,00 30.06.2022

OGÓŁEM 300 120,00

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane  kwoty nie wygasają                      

z upływem roku budżetowego 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 609BBD90-74DD-492F-A802-5554C95C36DF. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do Uchwały  Nr XXX/64/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2021 
roku. 
 

Wydatki majątkowe: 

 

104.550,00 zł Dział 710 Rozdział 71012 

Zadanie: „Modernizacja Ewidencji Gruntów, Budynków i Lokali (EGiB) dla gmin 

powiatu Wałbrzyskiego w ramach uzupełnienia baz danych niezbędnych do realizacji 

e-usług świadczonych w ramach Platformy PEUG”. 

Ujęcie zadania w wydatkach niewygasających wynika z przesunięcia terminu 

realizacji umowy do dnia 30.11.2021 roku ze względu na panującą epidemię wirusa 

SARS-CoV-2. Po zakończeniu realizacji umowy niezbędne jest przeprowadzenie      

w miesiącu grudniu 2021 roku szczegółowej kontroli przez pracowników Wydziału 

Geodezji i Kartografii przedłożonej pracy geodezyjnej. Kolejnym etapem jest 

wyłożenie do publicznego wglądu projektów opisowo – kartograficznych (14 dni 

informacja na tablicy ogłoszeń oraz w prasie o zasięgu krajowym o wyłożeniu, 15 dni 

roboczych na wyłożenie projektu do wglądu, 15 dni roboczych po wyłożeniu na 

przyjęcie lub odrzucenie uwag zgłoszonych do projektu), co stanowi o zasadności 

podjęcia Uchwały.  

 

 

Dział 630 Rozdział 63095  - 195.570,00 zł 

Zadanie:  „System szlaków rowerowych Ziemi Wałbrzyskiej – II etap”. 

W związku z przesunięciem terminu realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „System 

szlaków rowerowych Ziemi Wałbrzyskiej – II etap” wystąpiła konieczność ujęcia 

zadania w planie wydatków, które nie wygasają w 2021 roku wraz z upływem roku 

budżetowego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 609BBD90-74DD-492F-A802-5554C95C36DF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

